ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

2019 год

о внесении изменений и дополнений в
постановление t администрации

Яковлевского городского округа
NЬ 103 от 14 марта 201.9 года <<О порядке

утверждения
регламентов

предоставления муниципальных услуг))

В целях приведения постановления в соответствии с Федеральным
законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муницип€uIьных услуг" администрация Яковлевского
городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. В порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муницип€lJIьных услуг (далее по тексту
Порядок), утверждённый постановлением }lb 103 от |4 марта 2019 года,
внести следующие изменения и дополнения:

-подпункт ((е> исключить.
2. Пункт 2.7 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
((- способы информирования заявителей о порядке подачи и

рассмотрения жалобы.>.
З. В раздел 3 Порядка пункты 3.2.6 - З.2.9, считать соответственно

пунктами З.2.5. - 3.2.8. ].

Ns 26J

коммуникациrIми и

n Z7 , /о/а/ае

разработки п
административных

4. Управлению проектами, массовыми
информационными технологиями :

- опубликовать настоящее постановление в г€вете <<Победа>> и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Яковлевского городского округа.

I

l

t

t

ЕL,, ,

l

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администраций - руководителя аппарата главы
администрации Кудлу Н.Е.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официЕlJIьного
опубликования.

Глава администрациш
ЯковлевскOго городского округа

L-